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Degeto 
Kirsten Frehse 
Herstellungsleiterin 
E-Mail: kirsten.frehse@degeto.de 
Tel.: 069 1509-305 
 
Bayerischer Rundfunk 
Christine Heisler 
Referentin Fernsehdirektion 
E-Mail: christine.heisler@br.de 
Tel.: 089 5900 25288 (Freimann) -21304 (Funkhaus) 
 
Hessischer Rundfunk 
Gerhard Hehrlein 
Herstellungsleiter 
E-Mail: gerhard.herlein@hr.de 
Tel.: 069 155-2840 
 
Mitteldeutscher Rundfunk 
André Naumann 
Herstellungsleiter Fernsehfilm, Serie und Kinder 
E-Mail: Andre.Naumann@mdr.de 
Tel: 0341 300 7822 
 
Norddeutscher Rundfunk 
Jens Michael Stabenow 
Abteilungsleiter Auftrags- und Koproduktionen 
E-Mail: j.stabenow@ndr.de 
Tel.: 040 4156-5700 
 
Radio Bremen 
Arnold Konerding 
Zentrale Programmaufgaben 
E-Mail: arnold.konerding@radiobremen.de 
Tel.: 0421 246 – 420 24 
 
Rundfunk Berlin-Brandenburg 
Torsten Klein 
Herstellungs- und Etatmanagement 
E-Mail: torsten.klein@rbb-online.de 
Tel.: 030 97933 52009 
 
 



Saarländischer Rundfunk 
Susanne Hepperle  
Bereichsleiterin Programmkoordination und Ztr. Aufgaben  
E-Mail: SHepperle@sr.de  
Tel.: 0681 602-2600 
 
 
Südwestrundfunk 
Dr. Manfred Hattendorf 
Abteilungsleiter Film und Planung  
E-Mail: manfred.hattendorf@swr.de 
Tel.: 07221 929-23477 
 
Westdeutscher Rundfunk 
Tanja Nagel 
Herstellungsleitung 
E-Mail: Tanja.Nagel@wdr.de 
Tel.: 0221 220 8818 


